广东省科学技术期刊编辑学会

广东省科学技术期刊编辑学会关于

“金编奖”等获奖名单的公示

各期刊编辑部：

为了进一步贯彻落实党的十九大精神和习近平总书记新时代中国特色社会主义思想，激励广大科技期刊编辑出版工作者的积极性，争创一流科技期刊，促进我省科技期刊的健康繁荣发展，广东省科学技术期刊编辑学会于2019年8月至9月开展了“广东省科技期刊优秀个人评选活动”。经学会学术工作委员会组织专家初评和学会理事长会议审议，最终评选出广东省科技期刊“金编奖”19人、“银编奖”21人、“优秀主编”20人、“优秀编辑”32人（详见附件）。现予以公示，如有异议，请在公示期内向学会秘书处反映。

公示时间：2019年10月23—29日

接受咨询、投诉电话：020-87684776

E-mail:kjqkxh@163.com

联系人：龙秀芬、谭幸谊

广东省科学技术期刊编辑学会

2019年10月22日

一、“金编奖”名单（19人）

	序号
	姓名
	所在期刊
	序号
	姓名
	所在期刊

	1
	艾 红
	南方水产科学
	11
	汪华侨
	中华显微外科杂志

	2
	陈 翔
	广东药科大学学报
	12
	王 冰
	实用医学杂志

	3
	陈咏梅
	暨南大学学报（自然科学与医学版）
	13
	吴惠勤
	分析测试学报

	4
	林江娇
	仲恺农业工程学院学报
	14
	吴秋玲
	器官移植

	5
	林丽珊
	热带气象学报(中文版)
	15
	夏 伟
	热带亚热带植物学报

	6
	刘庆颖
	广东海洋大学学报
	16
	严 飞
	润滑与密封

	7
	罗文英
	广东建材
	17
	杨贤智
	广东农业科学

	8
	秦社彩
	中山大学学报（自然科学版）
	18
	张振书
	现代消化及介入诊疗

	9
	邵 松
	南方建筑
	19
	周坚宇
	图书馆论坛

	10
	苏焕群
	广东医学

二、“银编奖”名单（21人）

	序号
	姓名
	所在期刊
	序号
	姓名
	所在期刊

	1
	陈 冰
	现代医院
	12
	吴 杰
	电镀与涂饰

	2
	陈 兵
	广东医学
	13
	吴锦雅
	南方医科大学学报

	3
	陈锐锋
	中国职业医学
	14
	吴淑金
	实用医学杂志

	4
	傅晓琴
	华南理工大学学报（自然科学版）
	15
	幸建华
	广东药科大学学报

	5
	洪悦民
	新医学
	16
	杨旺平
	深圳大学学报(理工版)

	6
	李晓卉
	华南农业大学学报
	17
	姚文怡
	家庭医生、健康养生

	7
	林加西
	广东医科大学学报
	18
	曾思红
	热带亚热带植物学报

	8
	刘蔚绥
	暨南大学学报（自然科学与医学版）
	19
	曾志红
	广东第二师范学院学报

	9
	刘晓华
	现代临床护理杂志
	20
	张 玲
	中华神经医学杂志

	10
	卢文辉
	机床与液压
	21
	庄晓琼
	华南师范大学学报(自然科学版)

	11
	倪爱香
	新能源进展

三、“优秀主编”名单（20人）

	序号
	姓名
	所在期刊
	序号
	姓名
	所在期刊

	1
	蔡卓平
	生态科学
	11
	刘宗祥
	移动通信

	2
	陈彩英
	广州中医药大学学报
	12
	潘志萍
	环境昆虫学报

	3
	陈规划
	器官移植
	13
	阮 毅
	机电工程技术

	4
	陈 辉
	广东工业大学学报
	14
	孙升云
	暨南大学学报（自然科学与医学版）

	5
	陈纪言
	心血管病防治知识
	15
	谭 宁
	岭南心血管病杂志

	6
	成 文
	华南师范大学学报(自然科学报)
	16
	肖 虹
	电子产品可靠性与环境试验

	7
	郭洪波
	中华神经医学杂志
	17
	肖大威
	南方建筑

	8
	黄部兵
	韩山师范学院学报
	18
	徐 杰
	中山大学学报（医学版）、
解剖学研究

	9
	李小玲
	热带地理
	19
	郑志惠
	现代临床护理

	10
	刘 洪
	图书馆论坛
	20
	周志红
	华南农业大学学报

四、“优秀编辑”名单（32人）
	序号
	姓名
	所在期刊
	序号
	姓名
	所在期刊

	1
	陈丽霞
	中国医学物理学杂志
	17
	孙昌朋
	南方医科大学学报

	2
	丛 敏
	暨南大学学报（自然科学与医学版）
	18
	谭春林
	华南师范大学学报(自然科学版)

	3
	丁 岩
	分析测试学报
	19
	王 朋
	广东电力

	4
	付伟棠
	图书馆论坛
	20
	邬加佳
	器官移植

	5
	郭亿华
	热带地理
	21
	吴 凌
	新中医

	6
	黄 瑜
	南方电网技术
	22
	吴艳妮
	护理学报

	7
	李红霞
	大地构造与成矿学
	23
	夏成锋
	仲恺农业工程学院学报

	8
	李 婉
	韶关学院学报
	24
	修 春
	中药新药与临床药理

	9
	李 晓
	广东医科大学学报
	25
	杨克魁
	中华肾脏病杂志

	10
	李笑梅
	南方建筑
	26
	姚亚楠
	中华普通外科学文献(电子版)

	11
	李泽华
	人民珠江
	27
	翟 欣
	环境昆虫学报

	12
	刘焕英
	广州医药
	28
	张辉玲
	广东农业科学

	13
	刘 岭
	广东海洋大学学报
	29
	赵少飞
	广东工业大学学报

	14
	刘晓涵
	广东药科大学学报
	30
	周 静
	中国微侵袭神经外科杂志

	15
	罗 巧
	中国职业医学
	31
	朱本华
	韩山师范学院学报

	16
	牛晓光
	华南理工大学学报（自然科学版）
	32
	朱绍煜
	广东医学